SKI CLUB ULTEN
() Raiifeisen

NS5

VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT 2011-2012
CAMPIONATO VSS RAIFFEISEN 2011-2012
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

SUDTIROL
ALTO ADIGE

FEDERAZIONE [TALIANA

ﬁc, ,C_.ronometristi

Codex: Y_AEA003 Cod.FISI: PP_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N
VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT GARA CAL. FED. O REG. N°
SOC. ORGANIZZATRICI ASC ULTEN-RAIFFEISEN CODICE SOCIETA'

LOCALITA' ULTEN - SCHWEMMALM
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO

GIUDICE PARTENZA
DIRETTORE DI GARA

SGANZERLA N.
PATERNOLLI R.
TRAFOIER E.

1JJ6P NOME PISTA

19WFN PARTENZA

734TR ARRIVO
DISLIVELLO

P.Reg.=N

DATA 29/

EAQ003
BZ38
1/2012

KIRCHELER
2020 m
1860 m
160 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. R029/2003/AA/

TRACCIATORE TRAFOIER Philipp
APRIPISTA - A - GRUENER M. - B - BREITENBERGER L.
- C - SCHWIENBACHER L. - D - SCHWIENBACHER T.
NUMERO DI PORTE 31
ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: VARIABILE NEVE: COMPATA TEMPERATURA P: 1°C 1°C
F= 870
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
SUPER BABY
1 144 NO50V PEER Tobias 2005 AA BZ80 ASC HAID 57.05 100
2 142 NOHF3 UNTERHOLZNER Marion 2005 AA BZ38 ASC ULTEN / RAIFFEISE 58.91 80
3 145 N09Z6 GUFLER Bianca 2005 AA BZ72 ASC PASSEIER 59.05 60
4 140 NOHF2 UNTERHOLZNER Stefan 2005 AA BZ38 ASC ULTEN / RAIFFEISE 59.92 50
5 148 N09Z5 GUFLER Simon 2005 AA BZ72 ASC PASSEIER 1'02.89 45
6 147 MOEO8 TIBOLLA Fabian 2005 AA BZ17 ASV PRAD 1'07.89 40
7 143 NOHF7 WEITHALER Nicolas 2006 AA BZ05 ASK SCHNALSTAL 1'14.92 35
ISCRITTI ... 9
NON PARTITI 2
141 MOEO7 RUNGG Tessja 2005 AA BZ17 ASV PRAD
146 MODET DI PLACIDO Leonardo 2005 AA BZ59 AS MERANO
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
29-01-2012 / ULTEN - SCHWEMMALM G8/1
Raiffei iffei
AllIC1ISCI Raiffeisenkasse
Ulten-St. Pankraz-Laurein N==

NSS



POS NUM NUM
PETT CODICE
1 16 LA168
2 2 NO50T
3 15 HANSF
4 12 LAHTW
5 14 LAWTY
6 1 LAH7T
7 21 LAGK7
8 18 MOFOE
9 11 NOHEZ
10 3 MONV8
11 5 NO145
12 7 MOEOA
13 8 LAXR4
14 17 NOFNE
15 19 LA3VH
16 4 NOAAY
17 6 NO70M
18 20 MOFDO
19 13 NOHF1
ISCRITTI ...
NON PARTITI
9 NOCKC
10  MOHZM
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 41 LA7RC
2 38 HAH4N
3 51 NO2R4
4 46 HAH31
5 42 LAWS1
6 36 LA167
7 29 LAW2X
8 24 LAWS3
9 23 MOKF2
10 30  MONV7
11 52 LAXPZ
12 47  NOHAX
13 35 LA3VF
14 48 NO0595
15 49 NOCK7
16 53 HAJ7X
17 40 NOF8C
18 44 NOD2E
19 32 NOHAW
20 58 MOLLA
21 50 NO144
22 39 NOHFL
23 37 LA2RN
24 25 MOEO5
25 54 LA7RK
26 57 M0633
27 26 MOEO4
28 45  NOSLK
29 33 LAX91
30 59 MODF3
31 43 MOEO2
32 34 MONV9
ISCRITTI ...

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VORHAUSER Evelyn
PEER Jasmin

MALL Selina

GUFLER Larissa
HOLZNER Lisa
ORTLER Annalena
MOELGG Nadine
BLAAS Franziska
BREITENBERGER Eva
TROEBINGER Laura
PIXNER Bettina
STAFFLER Julia
MITTERRUTZNER Viktoria
PLATTER Sina

THOMA Lara

MALFER Marie Therese
STRICKER Emma
ULINICI  Natascha
SCHWIENBACHER Anna

21

PIRCHER Lena
HOFER Anya

0

0

LOCHMANN Tommy
PIXNER Hannes
PALLA Raphael
THEINER Max

NERVO Alexander
PINEIDER Andy
PANZANINI Alessandro
STROHMER Lukas
BERTAGNOLLI Max
BRAUN Felix

RAINER Jakob
GAMPER David
BURGER Lars
TAMMERLE Felix
FREI Maximilian
HOFER Alexander
TRAFOIER Silvan
KUERSTEN Julian
ZUECH Felix
STAFFLER Michael
PESCOLDERUNG Franz
HOLZNER Noah Gabriel
GRITSCH Raphael
HOLZER Max

ZUECH Maximilian
CAULA Antonio
HOFER Jonas
GHIRARDELLO PICHLER Samuel
WEISENHORN Fabian
LACZKO Moric
PUINTNER Otto

MENZ Jakob

38

29-01-2012 / ULTEN - SCHWEMMALM

PUNTI

ANNO COM

COD.

BABY - FEMMINILE

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2003

2003
2004

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA

BZJD
BZ80
BZ29
BZ72
BZJD
BzG8
BZ04
BZ80
BZ38
BZ55
BZJD
Bz17
BZJJ

BZ72
Bz17
BZ55
BZJJ

Bz43
BZ38

BZ55
BZ72

BABY - MASCHILE

2004
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

BZ78
BZ72
BZF8
Bz17
BZJD
BZJD
BZ59
BZJD
BZ38
BZ55
BZ05
BZ55
Bz17
BZ37
BZ55
BzZ17
BZ38
BZJD
BZ55
BZ38
BZJD
BZ38
BZ17
Bz17
BZ78
BZF8
Bz17
BZ04
BZ29
BZ59
Bz17
BZ55

SOCIETA'

ASV RIFFIAN
ASC HAID
ASC RESCHEN

ASC PASSEIER

ASV RIFFIAN - KUENS
ASC ORTLER

ASC IFINGER-SCHENNA
ASC HAID

ASC ULTEN / RAIFFEISE
ASV TSCHERMS

ASV RIFFIAN - KUENS
ASV PRAD

ATZV VINSCHGAU

ASC PASSEIER

ASV PRAD

ASV TSCHERMS

ATZV VINSCHGAU
AWSV St. PANKRAZ
ASC ULTEN / RAIFFEISE

- KUENS

ASV TSCHERMS
ASC PASSEIER

ASV VIGILIOCH
ASC PASSEIER
SC MERAN-RAIKA

ASV PRAD

ASV RIFFIAN - KUENS
ASV RIFFIAN - KUENS
AS MERANO

ASV RIFFIAN - KUENS

ASC ULTEN / RAIFFEISE
ASV TSCHERMS

ASK SCHNALSTAL

ASV TSCHERMS

ASV PRAD

ASC HAFLING

ASV TSCHERMS

ASV PRAD

ASC ULTEN / RAIFFEISE
ASV RIFFIAN - KUENS
ASV TSCHERMS

ASC ULTEN / RAIFFEISE

ASV RIFFIAN - KUENS
ASC ULTEN / RAIFFEISE
ASV PRAD

ASV PRAD

ASV VIGILIJOCH

SC MERAN-RAIKA

ASV PRAD

ASC IFINGER-SCHENNA
ASC RESCHEN

AS MERANO

ASV PRAD

ASV TSCHERMS

TEMPO
FINALE

50.79
52.06
52.60
55.82
56.42
57.45
58.35
58.43
1'00.32
1'00.49
1'01.89
1'02.25
1'03.18
1'03.38
1'05.48
1'06.29
1'07.45
1'07.83
1'09.21

49.24
49.61
49.76
50.29
50.36
51.48
51.63
53.54
53.59
53.99
54.21
54.98
55.56
56.08
56.62
56.97
57.16
57.86
58.21
59.00
59.08
59.12
59.13
59.56
1'00.16
1'00.61
1'01.00
1'02.34
1'02.71
1'05.54
1'18.14
1'19.26

F= 870
PUNTI PUNTI
GARA TAB

100
80
60
50
45
40
35
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12

100
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POS NUM NUM
PETT CODICE

NON PARTITI
22 NO8ZL
28 LAFJIN
31 NOHK9
55 HAHL8
NON ARRIVATI
27 NO2RR
SQUALIFICATI
56 NOHFO
1 80 EAHAM
2 75 FAOYY
3 71 LA1KA
4 64 FAO1P
5 74 HABXT
6 68 HA75T
7 70 LA15M
8 66 HATET
9 76 HAH84
10 72 MO0O0T1
11 82 EO02DC
12 77 LAJ3F
13 73 MO00T8
14 78 LAJ3C
15 67 FAGNM
16 79 MO9F6
17 87 HALYT
18 83 MOOFY
19 81 FANFP
20 88 DAL02
21 69 LAXRO
22 86 LA579
23 63 LAH8C
24 61 DAKZN
25 60 MOEOQ9
26 62 MOFYO
27 84 NOFN8
ISCRITTI ...
NON PARTITI
85 DAJYA
NON ARRIVATI
65 MOD77
89 LATC3
SQUALIFICATI
1 98 LAL1YX
2 121 FAED2
3 116 HAKX7
4 136 EAHAC
5 133 FAFXY
6 93 LAL5V
7 106 LAWS84
8 91 HAH85
9 105 LAJDV
10 102 EAHAP
11 112 LATC2

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

4

TRAFOIER Josef
STUEFER Gabriel
LAGEDER Samuel
GANDER Matthias

POVIC Malte

BREITENBERGER Jonas

PARIS Tamara
BACHMANN Nina
GANNER Theresa
PRANTL Nadine
EGGER Sarah

LANER Lea

DONA' Sophie
UNTERHOLZNER Irene
SANTER Nicol
BIECHL Gina Sophie
SCHWIENBACHER Noemi
POEHL Sophie
GANNER Anne Sophie
HOFER carmen
KLOTZ Tamara
DOSSER Natascha
ZIERNHELD Vera
ALBER Johanna
MALL Franziska
PAULMICHL Marina
RAINER Hannah
FLOREANI Sarah
ZISCHG Karoline
WALLNOEFER Julia
TIBOLLA Anna
STAFFLER Katharina
PLATTER Mara

30

GANDER Sophie
2

HOFER Maren
ALBER Katharina

0

ZANGERL Andreas
WOLF Simon
PICHLER Christof
STANGL Simon
FONTANA Jan
UNTERTHURNER Michael
ZAGLER Matthias
HOLZNER Niklas
RAICH Felix
HILLEBRAND Jan
ALBER Jonas

29-01-2012 / ULTEN - SCHWEMMALM

PUNTI

ANNO COM

COD.

2004 AA BZJJ
2003 AA BZ59
2003 AA BZ55
2004 AA Bz17

2003 AA BZF8

2003 AA BZ38

CUCCIOLI - FEMMINILE

2001 AA Bz43
2001 AA BZJJ

2001 AA BZF8
2001 AA BZJJ

2001 AA BZ55
2001 AA BZ37
2001 AA BZJD
2001 AA BZ38
2001 AA BZ05
2002 AA BZF8
2001 AA BZ38
2001 AA BZ72
2002 AA BZF8
2002 AA BZ72
2002 AA Bz17
2001 AA BZ04
2002 AA BZ30

2002 AA BZF8
2001 AA BZ29
2002 AA BZG8

2002 AA BZ05
2002 AA BZJJ

2001 AA BzG8
2001 AA BZG8
2002 AA Bz17
2002 AA BZ38
2002 AA BZ72

2002 AA Bz17

2002 AA BZ72
2002 AA BZ37

CUCCIOLI - MASCHILE

2001 AA BZF8
2001 AA BZ30
2001 AA BZ04
2001 AA Bz43
2001 AA BZ72
2001 AA BZJD
2002 AA BZ37
2001 AA BZ38
2001 AA BZ72
2001 AA Bz43
2001 AA BZ37

SOCIETA'

ATZV VINSCHGAU
AS MERANO
ASV TSCHERMS
ASV PRAD

SC MERAN-RAIKA

ASC ULTEN / RAIFFEISE

AWSV St. PANKRAZ
ATZV VINSCHGAU

SC MERAN-RAIKA

ATZV VINSCHGAU

ASV TSCHERMS

ASC HAFLING

ASV RIFFIAN - KUENS
ASC ULTEN / RAIFFEISE
ASK SCHNALSTAL

SC MERAN-RAIKA

ASC ULTEN / RAIFFEISE
ASC PASSEIER

SC MERAN-RAIKA

ASC PASSEIER

ASV PRAD

ASC IFINGER-SCHENNA
ASV BURGEIS

SC MERAN-RAIKA

ASC RESCHEN

ASC ORTLER

ASK SCHNALSTAL

ATZV VINSCHGAU

ASC ORTLER

ASC ORTLER

ASV PRAD

ASC ULTEN / RAIFFEISE
ASC PASSEIER

ASV PRAD

ASC PASSEIER
ASC HAFLING

SC MERAN-RAIKA

ASV BURGEIS

ASC IFINGER-SCHENNA
AWSV St. PANKRAZ
ASC PASSEIER

ASV RIFFIAN - KUENS
ASC HAFLING

ASC ULTEN / RAIFFEISE
ASC PASSEIER

AWSV St. PANKRAZ
ASC HAFLING

TEMPO
FINALE

PORTA N. 20

45.27
46.43
46.68
47.05
47.30
47.66
48.17
48.23
48.86
50.34
50.72
51.07
51.17
53.35
53.47
53.76
53.94
54.26
54.66
55.34
55.40
55.91
1'01.96
1'02.05
1'02.70
1'14.76
1'35.26

45.63
46.09
46.65
46.76
46.94
47.17
47.24
47.40
48.07
48.18
48.55

F= 870
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100

100
80
60
50
45
40
35
32
29
26
24
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POS NUM NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME
12 90 LAJ6L LOCHMANN Niki
13 113 HAH70 WEITHALER Serafin
14 130 FAFCE TUMPFER Lukas
15 96 LAJ3D HOFER Simon
16 118 LATDE PIXNER Noah
17 139 LA799 TRIBUS Elias
18 122 HALXR PERKMANN Dominik
19 134 LAP80 KAUFMANN Kevin
20 97 LA7RE SULZENBACHER Matthias
21 109 LADX0 PARTH Max
22 128 N0230 MAIR Laurin
23 131 NOD3A GAGLIANO David
24 129 MOENM ZUECH Sebastian
25 115 HA28D RUNGG Tamino
26 103 LAW7Z MAZOHL Julian
27 104 N0597 UNTERTRIFALLER Thomas
28 120 N022Z GAMPER Andreas
29 124 HAV6T LACZKO Borisz
30 107 FABNF GRITSCH Michael
31 95 LAW2V PANZANINI Daniel
32 94 LADOW REITERER Martin
33 100 LAJPW GRUENER Moritz
34 114 LAXR1 WEITHALER Christian
35 126 N022Y KLOTZ Egon
36 125 MOOTT HOSP Leopold
37 110 NOAAZ GAMPER Elias
38 137 LAWAF GRUENER Josef Friedl
39 101 HAJN3 GRUBER Andreas
40 127 FAD3J DELPERO Alberto

123 HAOPT KEMENATER Marcel

42 111 LAW82 PIXNER Maximilian

43 119 HAJNO EGGER David

44 135 MOD76 GUFLER Jonas

45 138 LAJ3K WALZL Peter

46 99 LA7RH RANZI Maximilian

47 132 HA28A STARK Hanno

48 108 MOEO3 PUINTNER Paul
ISCRITTI ... 50
NON PARTITI ... 1

92 FAKP8 SCHWIENBACHER Lukas

NON ARRIVATI .. 1

117 MO09C5 BERTAGNOLLI Leo

SQUALIFICATI ... 0

29-01-2012 / ULTEN - SCHWEMMALM

PUNTI  ANNO

2002
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2002

2001

2001

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA

AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA

AA

ESPOSTA ORE: 12.25

COD.

BZ78
BZ05
Bz43
BZ72
BZ72
BZ04
BZ72
BZ55
BZ78
BZ55
BZ78
Bz29
BZ55
Bz17
BZJD
BZ37
BZ78
BZ59
Bz17
BZ59
BZz37
BZ05
BZ05
BZ78
BZF8
BZ55
BZ05
Bz17
BZ59
BZ59
BZJD
BZ30
BZ72
BZ72
BZ78
BzZ17
Bz17

BZ38

BZ38

SOCIETA'

ASV VIGILIJOCH

ASK SCHNALSTAL
AWSV St. PANKRAZ
ASC PASSEIER

ASC PASSEIER

ASC IFINGER-SCHENNA
ASC PASSEIER

ASV TSCHERMS

ASV VIGILIOCH

ASV TSCHERMS

ASV VIGILJOCH

ASC RESCHEN

ASV TSCHERMS

ASV PRAD
ASV RIFFIAN
ASC HAFLING
ASV VIGILIJOCH
AS MERANO

ASV PRAD

AS MERANO

ASC HAFLING
ASK SCHNALSTAL
ASK SCHNALSTAL
ASV VIGILIJOCH
SC MERAN-RAIKA
ASV TSCHERMS
ASK SCHNALSTAL
ASV PRAD
AS MERANO
AS MERANO
ASV RIFFIAN
ASV BURGEIS
ASC PASSEIER
ASC PASSEIER
ASV VIGILJOCH
ASV PRAD
ASV PRAD

- KUENS

- KUENS

ASC ULTEN / RAIFFEISE

ASC ULTEN / RAIFFEISE

F= 870

TEMPO
FINALE

48.67
48.74
48.80
48.87
48.92
48.96
49.29
49.52
49.65
49.90
49.92
50.06
50.37
50.48
50.76
51.27
51.49
51.87
52.08
52.18
52.39
52.40
52.64
52.84
52.93
53.48
54.44
55.14
55.49
55.49
55.68
57.26
1'01.19
1'03.36
1'05.30
1'10.11
1'10.66

LA GIURIA

PUNTI PUNTI
GARA TAB

22
20
18
16
15
14
13
12
11

=
o

P NDWSAOOO N OO

G8/4




